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Päästäänkö nyt laulamaan?
Koko pitkän talven olemme eläneet 
hiljaiseloa yhteisen musisoinnin rin-
tamalla. Koronapandemian asetta-
mat rajat ovat kolahtaneet erityisesti 
kaikkea musiikkielämää kohtaan. Nyt 
– kesäauringon lämmön myötä tauti 
on laantumassa ja rajat purkautuvat 
mahdollistaen jälleen yhteisen laula-
misen ja soittamisen ilon!

HSM on nyt mukana tarjoamassa 
hengellistä musiikkia, täysmääräisenä 
evankeliumina, livenä ja elävänä!

Ruoveden kauniissa kirkossa kuul-

laan 18. heinäkuuta klo 18.00 Soi kun-
niaksi Luojan-konsertti. Mukana ovat 
tenori Pentti Hietanen, mieskuoro 
Graniitti ja soitinkvartetti sekä Heini, 
Iina ja Roosa Hietanen. Uruissa Mat-
ti Pesonen. Konsertista on tulossa rie-
mullinen hengellisen musiikin tapahtu-
ma, jota ei kannata menettää!

Elokuun alussa 7.-8. päivinä pääs-
tään suureen Retro70s-80s tapahtu-
maan kuulemaan ja laulamaan tuttuja, 
sydämen syvässä olevia lauluja. Markku 
kertoo tästä lisää…

Lokakuun 30. – 31. jatketaan retro-
laulujen hengessä Hsm:n yhteislaulu-
risteilyllä Retro70s-80s. Risteilylle läh-
detään tuttuun tapaan nyt jo 12. kerran 
Turusta Vikingin M/S Gracella. Varaa 
paikkasi pian!

Lisätiedot kaikkiin tilaisuuksiin:
www.hsmry.fi 

NÄHDÄÄN!

Pirkko Hyttinen, pj

Helluntaiseurakuntien

musiikki ry

HELLUNTAISEURAKUNTIEN MUSIIKKI RY
Hakulintie 42A, 08500 Lohja, info@hsmry.fi

Hallitus: Pirkko Hyttinen, pj    Markku Sandberg, vpj    Juhani Vuorinen, siht
Esa Haikonen    Piritta Poutala    Eija Rusi-Rodriquez    Lasse Vainiomäki

Vuosikokous 
Helluntaiseurakuntien musiikki ry:n vuosi-
kokous pidetään la 7.8. klo 17.00 Ison Kir-
jan hirsikirkossa Keuruulla. Esillä sääntöjen 
määräämät asiat. - Hallitus

Täm
ä jäsenkirje on toteutettu yhteistyössä Aikam

edian kanssa.
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Kotipaikka	Keuruu Y-tunnus	1094290-7
Myyjä	ei	arvonlisäverovelvollinen
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Mottagarens
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Saaja
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Maksajan
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Betalarens
namn	och
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Från	konto	nr
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Ref.nr.

Eräpäivä
Förfallodag

Euro

Maksu	välitetään	saajalle	maksujenvälityksen	ehtojen	mukaisesti
ja	vain	maksajan	ilmoittaman	tilinumeron	perusteella.
Betalning	förmedlas	till	mottagaren	enligt	villkoren	för
betalningsförmedling	och	endast	till	det	kontonummer	som
betalaren	angivit.

1009

31.07.2021 20,00	€

Helluntaiseurakuntien	Musiikki	HSM	ry
Hakulintie	42	A
05800		LOHJA

FI76	4762	0010	0496	33 POPFFI22

T
IL
IS
II
R
T
O
.	G
IR
E
R
IN
G

ÒO`l4!	Q_>	"											*)5'?.Ó

Helluntaiseurakuntien	Musiikki	HSM	ry
Hakulintie	42	A
05800		LOHJA

02.06.2021Lasku

Laskun	päivämäärä 02.06.2021
Toimituspäivämäärä 01.07.2021

Nimike Määrä Hinta Yhteensä

Jäsenmaksu	v.	2021 1 kpl 20,00 20,00	€

Yhteensä 20,00	€

Mukana retroajan muusikoita ja retroajan lauluja. 
Risteily tehdään Viking Gracella Turusta Tukholmaan.  
Lähtö la 30.10. klo 21.00. ja paluu su 31.10. klo 19.50.  
Hinnat alk. 85 €/henk. sis. hyttipaikan, ruokailut ja ohjelman + kahvit.

Ilmoittautumiset:  
yhteislauluristeily@gmail.com  
Mirjam Hieta-Koivisto puh. 046 622 9444

Lisätietoja: www.hsmry.fi

Yhteislauluristeily TURUSTA  
30.–31.10.2021 Ms Gracella!

Helluntaiseurakuntien
musiikki ry

Järjestäjät:
Helluntaiseura- 
kuntien musiikki ry 
yhteistyössä Retro 
70s–80s, Aikamedia 
ja Iso Kirja

Jäsenmaksu
Hyvä Hsm:n jäsen! Kiitos Sinulle, kun olet ollut tu-
kemassa jäsenmaksullasi työtämme hengellisen mu-
siikin parissa. Musiikki on mahtava työkalu Jumalan 
valtakunnan ja evankeliumin julistamisessa ihmisten 
sydämiin.

Hsm:llä ei ole palkattua työntekijää, joten kaikki mitä 
teemme, teemme vapaaehtoisvoimin. Yhteisten asioiden 
hoitaminen vaatii kuitenkin varoja, jotta yhdistyksen teke-
mä työ olisi mahdollista. HSM tarvitsee tänäkin vuonna 
jäsenmaksuasi. Kiitos siitä!
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Perinteinen HSMry:n järjestämä jo-
kasyksyinen yhteislauluristeily päästiin 
taas toteuttamaan 30.-31. lokakuuta 
vuoden tauon jälkeen.  Risteily oli jo kah-
destoista. Nyt laulettiin Retro 70s–80s 
-hengessä. Väkeä oli reilu puolet siitä, 
mitä laivan auditorioon mahtuu, koska 
risteily tehtiin koronaturvallisesti.

Laulut ja musiikilliset genret vaih-
tuivat, ja yleisö sai sitä mitä oli tullut 

risteilyltä hakemaan: tuttua ohjelmistoa 
laulettiin yhdessä ja upeista esityksistä 
nautittiin. 

Laulamassa ja laulattamassa olivat 
Lasse Heimonen, Tapio Heikkinen, 
Perttu Mathlin, Tuula ja Vafrid Åker-
lund sekä turkulainen laulu- ja soitinyhtye 
Helmenkalastajat. Säestyksistä huolehti 
jälleen Joy-band Matti Pesosen johdolla. 
Ammattitaitoisesta äänentoistosta vastasi 

Heikki Ekqvist. Osassa yhteislauluista 
käytettiin vanhan Herramme Tulee -lau-
lukirjan sanoituksia. Ohjelmistossa oli 
ns. pitkän kirjan lauluja, haikeata slaavi-
lais- ja mustalaismusiikkia ja reippaita 
ylistyskuoroja.   Perttu Mathlinin ja Tapio 
Heikkisen duetot soivat taidolla.  Myös Ta-
pio Heikkisen ja Matti Pesosen esittämä 
upea tulkinta Merikannon Merellä-klassi-
kosta kosketti.

Musiikkiristeilyllä laulettiin taas

Helluntaiseurakuntien musiikki ry    Jäsenkirje talvi 2021    hsmry.fiHelluntaiseurakuntien musiikki ry    Jäsenkirje kesä 2023    hsmry.fi

HSMry on yli 25-toimintavuosien aikana 
kustantanut ja toimittanut erilaisia nuotti-
julkaisuja. Viimeksi Joy-lauluja, joita lau-
lettiin suosituissa Joy-tapahtumissa Tam-
pereella, Turussa ja Lahdessa. 

Uusi Laulamaan!- nuottivihko on tar-
koitettu tukemaan seurakuntiemme kuo-
rolauluinnostusta ja toimimaan tulevien 
kuorolaulutapahtumien ohjelmiston run-
kona. Kunpa tämä monipuolinen laulusto 
innostaisi eri-ikäisiä laulajia mukaan lau-
lamaan. Koronavuosien jälkeen on elävän 
innostuneen yhteisen laulamisen aika.

Eri puolilla Suomea tullaan järjestä-
mään vuosittain muutamia tapahtumia.

Ensimmäinen LAULAMAAN!-tapah-

tuma pidetään 18.-19.11.2023 Raumalla. 
LAULAMAAN! on kutsu, kehotus ja 

rohkaisu sinulle ottamaan paikkasi kuo-
rossa tai lauluryhmässä. Vaikka ei seu-
rakunnassasi ole tällä hetkellä toimivaa 
kuoroa, tule mukaan laulamaan näihin 
tapahtumiin.

Tämä HSMry:n tuottama laulukoko-
elma sisältää sekä uusia ennen julkaise-
mattomia että vanhempia, uudelleen sovi-
tettuja lauluja. Lauluja on saatu mm. Jari 
Levyltä, Markku Perttilältä ja Heikki 
Uusikylältä. Sovittajina ovat Heli Ahven-
ainen-Saaristo, Pekka Simojoki ja Juha 
Törmä. Laulut ovat pääasiassa neliääni-
siä.

Suomi on laulun ja soiton maa

HELLUNTAI- 
SEURAKUNTIEN 
MUSIIKKI ry
Amurinkatu 2 A 25 
33230 Tampere

Hallitus:  

Markku Sandberg pj. 
Juha Törmä vpj. 
Lasse Vainiomäki siht. 
Eija Rusi-Rodriguez 
Heli Ahvenainen-Saaristo 
Sini-Ilona Kieksi-Juvonen 
Arto Vilhunen

LAULAMAAN!
Lauluja kuoroille ja lauluyhtyeille
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Raum o luonikas 
laulugaupung
Tervetuloa Raumalle ensimmäiseen 
LAULAMAAN!-tapahtumaan 18.-
19.11.2023.

Lisätietoa tapahtumasta löytyy kesän 
ja syksyn mittaan HSMry:n kotisivuil-
ta ja RV-lehdestä.

LAULAMAAN! on kutsu, kehotus ja 
rohkaisu sinulle ottamaan paikkasi 
kuorossa tai lauluryhmässä. Vaikka 
ei seurakunnassasi ole tällä hetkellä 
toimivaa kuoroa, tule mukaan laula-
maan tähän tapahtumaan.

Onko seuraava tapahtuma sinun 
seurakunnassasi? Ota yhteyttä 
HSMry:n hallituksen jäseniin.



HSMry yhteistyössä 
mukana
Worth It 2023 on ylistysmusiikin ke-
hittämiseen tähtävä bändileiri, joka 
pidetään IK-opistolla Keuruulla 15.-
18.6.2023 Leirin tavoitteena on toi-
mia piristysruiskeena ylistysmusiikin 
parissa toimiville nuorille. Osallistujat 
saavat hyviä eväitä ennen muuta yhteis-
musisointiin omien valmiuksiensa mu-
kaisesti.

Leirillä opettaa huippuluokan muu-
sikoita, mm. nuoremman polven am-
mattimuusikko Teemu Suominen ja 
Amerikassa asuva musiikkityön konka-
ri Jukka Palonen, jotka toimivat myös 
leirin taiteellisina johtajina. Jukka tuo 
mukanaan USA:sta leirille myös nuo-
ria ylistysmusiikin tekijöitä ja opettajia. 

Amerikkalaisille Ison Kirjan bändilei-
ri on missiomatka. Because it’s 
worth it! Leirillä vierailee 
myös suomalaisia 
opettajia.

Keravalla jär-
jestettiin 15.4. 
ylistysmusii-
kin tapah-
tuma, jossa 
HSMry oli 
mukana. Ta-
pahtumassa oli 
mukana musiik-
kiväkeä eri seura-
kunnista. Opetus-
vastuussa oli Riitta 
Rönnqvist ja musiikissa 
mm.Keravan helluntaiseu-
rakunnan laulajia ja Junnu Aaltonen. 

Ylistyslauluohjelmiston laajentamiseksi 
oli mahdollisuus tutustua uusiin 

lauluihin ja vaihtaa ja saada 
nuottimateriaalia.

HSMry:n hal-
lituksen jäsen 

Heli Ahvenai-
nen-Saaristo 
käytti tapah-
tumassa pu-
heenvuoron, 
jossa hän 
esitteli yhdis-

tystämme ja 
haluamme tukea 

monipuolisen seu-
rakuntamusiikin ke-

hittymistä ja rohkaista 
musiikkiväkeä.

- Jos joku musiikkityyli nousee seura-
kunnassa valta-asemaan, tai jokin mu-
siikkityyli jää päälle, niin monipuolisuus 
kärsii. Jeesus keskiössä, sekä koulutus 
ja ohjaus kärkenä.

Näiden sanojen takana on Teemu 
Suominen. Koulutukseltaan hän on mu-
siikin kandidaatti, muusikko (AMK) ja 
musiikkipedagogi (AMK). Teemu jatkaa 
opintojaan maisteriohjelmassa Sibeli-
us-Akatemiassa Helsingissä. Teemun 
polku seurakuntamusiikin parissa alkoi 

Jämsän Helluntaiseurakunnassa, jossa 
nuoren miehen eteen laitettiin aluksi 
Hengellinen laulukirja ja myöhemmin 
bändilappuja.

Teemu palvelee ylistyksenjohtajana 
Helsingin Saalem-seurakunnassa ja 
luotsaa useita eri gospelyhtyeitä, jotka 
keikkailevat ympäri Suomen jumalan-
palveluksissa, tapahtumissa ja konser-
teissa. Teemu on myös ylistysmusiikin 
säveltäjä.

Teemun musiikillinen näky on innos-

taa seurakuntia hyvän ja monipuolisen 
musiikin tekemiseen. Johdattaa myös 
musiikin uudistumiseen ja ymmärryk-
seen, että musiikki yhdistää, ei erota.

- Haluaisin, että enemmän meillä 
soisi suomalainen ääni gospelkentässä. 
Enemmän omaa tuotantoa ja suomalai-
suutta sanoissa ja melodioissa, unelmoi 
Teemu. - Omat laulut rakkaiksi ja suo-
malainen sielu soimaan.

Markku Sandberg

HSM-jäsenhaastattelu



Tulevassa Juhannuskonferensissa 
kuullaan jälleen hieno musiikillinen 
kattaus. HSMry:n järjestämistä tilai-
suuksista ensimmäinen on jo torstaina, 
jolloin Konffa-areenalla soi HSM:n Ilta-
soitto klo 20.30.

Lavalle kipuaa kolme mainiota nuor-
ta energiaa ja koskettavia esityksiä täyn-
nä olevat ryhmät: Sini-Ilona Kieksi-Ju-
vonen, Annika Lintinen ja Maarit Roth 
bändiensä kanssa. 

Perjantaina klo 16.00 koko juhlakan-

sa pääsee LAULAMAAN!-tilaisuudessa 
kajauttamaan ilmoille tuttuja lauluaar-
teita, uusiakaan lauluja unohtamatta. 

Laulattamassa HSMry:n hallitus ja 
muita musiikkiaktiiveja. Juontajina Pi-
ritta Poutala ja Keijo Leppänen.

Braxen-kuoron 50-vuotiskonsertti 
kajahtaa Juha Törmän johdolla Keu-
ruun kirkossa lauantaina klo 22.00.

Lauantaina klo 19.00 pääteltassa 
jyrähtää Lasse Heikkilän luotsaama 
Gospel Power.

Sunnuntaina, juhlan suurena päivä-
nä, klo 11.00 soi Simon Kyreneläinen 
-musikaalikonsertti, jonka musiikki niin 
ikään on Lasse Heikkilän käsialaa.

Pääteltassa, Teemateltassa ja Konf-
fa-areenalla on paljon monipuolista oh-
jelmaa. Musiikista mainittakoon Nina 
Åströmin ja Think Twicen konsertit. 
Samoin juuri ennen Konffaa pidettävän 
bändileirin muusikot ovat useammalla-
kin kokoonpanolla mukana musikkivas-
tuissa.

Konferenssissa kuullaan monipuolista musiikkia

Uudella Ajassa-sovelluksella kristilliset 
äänikirjat, musiikki, verkkolehdet, näköislehdet 
ja podcastit ovat kätevästi samassa paketissa.

Sovellus julkaistaan kesällä 2023  
– pysy kuulolla!

Tulossa pian 
sovelluskauppoihin!
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betalaren	angivit.
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Helluntaiseurakuntien	Musiikki	HSM	ry
Amurinkatu	2	A	25
33230	TAMPERE

10.05.2023Lasku

Laskun	päivämäärä 10.05.2023
Laskun	numero 1182
Toimituspäivämäärä 07.06.2023
Huomautusaika 8	päivää

Nimike Määrä Hinta Yhteensä

Jäsenmaksu	v.	2023 1 kpl 20,00 20,00	€

Yhteensä 20,00	€

Jäsenmaksu
Hyvä HSM:n jäsen! Kiitos sinulle kun tuet työtämme hengellisen musiikin parissa.  
Teemme työtä vapaaehtoisvoimin, eikä meillä ole palkattua työntekijää.  
Yhteisten asioiden hoitaminen tarvitsee kuitenkin varoja. Kiitos tuesta!

Olemme siirtymässä lähitule-
vaisuudessa sähköiseen jäsen-
kirjeeseen.

Nyt vielä toimitamme jäsen-
kirjeen sekä paperisena että 
sähköisenä, joten tarkastathan 
myös sähköpostisi. 

Jos et saa sähköpostiisi tätä jäsen-
kirjettä, niin ilmoita meille säh-
köpostiosoitteesi nettisivujemme 
kautta www.hsmry.fi/yhteystie-
dot tai sähköpostiosoitteeseemme 
hsm@hsmry.fi. 
Muistathan katsoa myös ros-
kapostisi, jottei sähköpostimme 
ohjaudu sinne.

Vuosikokous
Helluntaiseurakuntien 
musiikki ry:n vuosikokous 
pidetään pe 23.6 klo 
18.30. IK-opiston kuorojen 
harjoitusteltassa Keuruulla. 
Teltta on A-talon edessä. 

Esillä sääntöjen määräämät 
asiat.

Hallitus

Huom!


